

## Møtereferat Ungdomsråd 20.03.23

### Kl. 16.30 - 19.30

Navn	Innkalt	Til stede	Tilsendt referat
Marianne Nordhaug – 2.året Heimdal vg - leder	X	x	x
Marwa Shirin Khan – 1.året Melhus videregående -nestleder	x	x	
Trym Øien – 2.året Heimdal videregående	X		x
Peder Skåle Andreassen – 1.året videregående	X	x	x
Marie Konstad – Gimse u 10.klasse	X	x	x
Marie Nordhaug Lyngen – 9.klasse Lundamo ungdomsskole	X	x	x
Jørgen Røphaug Teksten – 9.klasse Eid	x	x	x
Savannah Lie Bredesen –9.klasse Øya ungdomsskole	x	x	x
Ida-Jannie Knubben Midtflå – 8.klasse Eid	x	x	x
Torgrim Engan Eide – 8.trinn Gimse ungdomsskole	x	x	
Kristin Johnsen -veileder/ansvarlig	X	x	x
Ansvarlig møteinnkalling neste møte:			

Tema/gjennomgang	Konklusjon	Ansvar
<b>Oppfølging av saker/referat</b>		
<b>Alle må legge inn kontaktinfo på lista på Teams</b>	Ok	
Anne Grethe Tevik fra Røde Kors kommer og snakker litt om fritidsklubben de har på fredager i Melhus sentrum.	<p>Informerer om at Røde Kors vandrer rundt skolen etter skoletid og at de har taushetsplikt og at alle kan komme og prate med dem.</p> <p>Fredagsklubben ble startet under pandemien. Det er bare elever fra 10.trinn som er der og de ønsker at de fra 8. og 9. også skal komme. Hvordan få flere til å komme?</p> <p>Ha egne kvelder for 8.og 9.trinn?</p>	

	<p>Torgrim vil ta det opp på Elevrådet på onsdag slik at det blir informert. Åpent fra 16.30 -21.30, gratis mat og inngang. Spill og ulike aktiviteter.</p> <p>Neste kveld de skal ha åpent er fredag 15.april. Anne Grete sender meg informasjon som jeg sender videre til Torgrim og Marie.</p>	
Innspill til Områdeplan Brekkåsen.	Det skal sendes inn innspill til områdeplan Brekkåsen innen 27.mars. Marwa sender utfra forrige møtereferat og med tilføyelser fra dagens diskusjon.	
Oppdatering omkring søknad til Sparebank 1 for å arrangere rusfri fest for ungdommer i 8-10 klasse.	Fått penger fra Sparebank 1 og fra E ME prosjektet – mangler fortsatt en del midler. Vi hører med HENT og Norges Hus om de kan bidra med noe.	
Delegat på Kulturytring 2023, 19.-21.juni	Marie L, Savannah, Ida, Torgrim og Peder og Marwa er interessert og ønsker å dra. Kristin må også delta pga de er under 18 år.	
Generasjonskonferansen 21.-22.april	Programmet ser bra ut og Marianne, Peder og Marwa er interessert og drar. Referat legges frem på påfølgende møte. Egenandel kr 2500,- pr deltager som dekkes av UR.	
Invitasjon til Folkemøte Nord i København.	Dette er en festival der de selger alkohol. Kristin ønsker ikke å reise på dette arrangementet med 16 åringer.	
Bli Stopp Hatprat ambassadør - noen som har meldt seg på samling i Finland?	Peder og Marwa har meldt seg på. Det er 15 plasser og kommet inn 74 søknader. Da er det bare å vente på svar.	
Nye medlemmer	<p>Nytt medlem fra Lundamo – Magnus Wolden</p> <p>Kontaktinfo sendes til Kristin Johnsen. Navn, adresse, mail – de må legges til i gruppene våre både Teams og facebook og lære opp i timelistene.</p>	